マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

   AV- N     グリップ取りつけ穴なし
 ● 本商品にはグリップが付属していません。グリップは別途ご
注文ください。 ➡   P.1239
 ● 品番指定
AV -80-N
商品
記号
◀1  ◀2
NBKネットショップ14時当日出荷直送
品番
グリップ取りつけ穴つき
価格（円） M P 品番
グリップ取りつけ穴なし
価格（円）D◀1  H A E s d L スポーク
数 質量（g）
AV-80 1,120 M5  33 AV-80-N 1,120  80 32  9 14.5 23 28 25   95
AV-100 1,370 M5  42 AV-100-N 1,370 100 37 10 15.5 27 33 25  215
AV-125 1,820 M6  53 AV-125-N 1,820 125 44 15 14.5 29 35 30 2  225
AV-140 2,150 M6  61 AV-140-N 2,150 140 44 15 14 29 38 30 2  335
AV-160 2,680 M8  70 AV-160-N 2,680 160 52 15 16.5 37 39 35 2  415
AV-200 3,960 M10  88 AV-200-N 3,960 200 56 17 19 39 47 40 3  720
AV-250 5,530 M10 113 AV-250-N 5,530 250 61 20 22 41 52 40 3 1070
AV-300 7,670 M10 138 AV-300-N 7,670 300 65 19 20 46 58 45 3 1360
単位：mm
 ● 材質・仕上げ
AV
本体 AC4C

   AH- N     グリップ取りつけ穴なし
 ● 本商品にはグリップが付属していません。グリップは別途ご
注文ください。 ➡   P.1239
 ● 品番指定
AH-80-N
商品
記号
◀1  ◀2
NBKネットショップ14時当日出荷直送
品番
グリップ取りつけ穴つき
価格（円） M P 品番
グリップ取りつけ穴なし
価格（円） D◀1  H A E s d L スポーク
数 質量（g）
AH-80 1,120 M5  33 AH-80-N 1,120  80 26 10 15 16 28 25   95
AH-100 1,370 M5  42 AH-100-N 1,370 100 26 11 15 15 33 25  215
AH-125 1,820 M6  53.5 AH-125-N 1,820 125 32 14 15 18 33 30 2  225
AH-140 2,150 M6  62 AH-140-N 2,150 140 32 14 15 18 38 30 2  335
AH-160 2,680 M8  68 AH-160-N 2,680 160 36 15 16 21 39 35 2  415
AH-200 3,960 M10  87.5 AH-200-N 3,960 200 41 16 17 25 47 40 3  720
AH-250 5,530 M10 112 AH-250-N 5,530 250 42 19 20 23 52 40 3 1070
AH-300 7,670 M10 137 AH-300-N 7,670 300 47 19 22 28 57 45 3 1360
単位：mm
 ● 材質・仕上げ
AH
本体 AC4C